8.

Stob. 10. p. 127.

Κακοῖς τὸ κέρδος τῆς δίκης ὑπέρτερον.
Amphiaraus placans Lycurgum.

9., 10., 11.

Idem 20. p. 171, 50. et 172, 41.

Ἐξω γὰρ ὀργῆς πᾶς ἀνὴρ σοφώτερος.

Idem 109. p. 580.

Ἀελπτον οὐδὲν, πάντα δ' ἐλπίζειν χρεῶν.

Grotius

Nil est supra spem, cuncta sperari data,
spem intelligens, opinor, aliorum liberorum, a Lycurgo præcrean-
dorum. possis etiam:

Inopinum nihil est, omnia expectanda sunt,
ut hoc dicat Amph., etiam mortem pueri exspectandam fuisse, sicut
omnium hominum.

Orion VII, 5. Ἐκ τῆς Ἰψιπύλης.

Πρὸς τὰς κρίσεις χρῆ καὶ τὰ πράγματα σκοπεῖν,
καὶ τὰς διαίτας τῶν κακῶν τε κάγαθῶν,

πειθῶ δὲ τοῖς μὲν σώφροσιν πολλὴν ἔχειν,
τοῖς μὴ δικαίοις δ' οὐδὲ συμβάλλειν χρεῶν.

κρίσεις pro *χρήσεις*, quod ipse versus arguit, Lachmannus; nos οὐδὲ pro οὐδὲν item ἀμέτρῳ, nec sententiae pariter conveniente. His verbis Amph. Lycurgum non modo delictum Hypsipyles spectare jubet, sed etiam mores ejus et vitam ante actam: probis enim multa ignoscenda esse, cum improbis autem ne sermonem quidem conferendum. atqui proba, si quae alia, fuit Hypsipyle. Hyginus fab. 254., quo loco recenset „piissimos et piissimas,“ ejus non obliviscitur, sed: „Hypsipyle,“ inquit, „Thoantis filia, patri (scil. „pia fuit,“ ut ille loquitur), cui vitam concessit (in caede Lemnia).“ cf. Heyn. Obs. ad Apollod. I, 9, 17., p. 75.

Idem fortasse Amph. ad Hypsipylen, exorato Lycurgo.

12.

Eustath. ad *Πιαδ.* ν', p. 959., 42 = 940, 46., *Philem. gramm.* p. 147: ed. Osann.

Εὐφημα, καὶ σα̃, καὶ κατεσφραγισμένα.

Valck. *Diatr.* 214. *Εὐσημα*, quo vix opus. sed hoc videtur monstrare sententia

Εὐφημα καὶ σα̃ τὰ σα̃ κατεσφραγισμένα,

quibus verbis Amph. significaverit, bene ominatam ac salvam, neque dubiam, sed velut consignatam esse rem Hypsipyles, culpaque liberationem. De *σα̃* pro *σῶα* v. Buttm. gr. I. p. 250., Matth. gr. §. 124., p. 247.

13.

Galenus t. V. p. 615. ed. Basil., XII. p. 376. ed. Chart., de voce *ἀέτωμα* sive *ἀετός οἴκου*. — *Καὶ Εὐρ. ἐν Ἰψιπύλῃ φησὶν*

*Ἴδου, πρὸς αἰθέρ' ἐξαμιλλῆσαι κόραις,
γραπτὸς ἐν αἰετοῖσι προσβλέπων τύπους.*

Age, aetherem oculis intueri enitere,
effigies spectans sculptas in fastigiis!

ll. — *κόραι, γραπτὸς οἴσι προσβλέπειν.* bene Matth. nota *κόραις*, Valck. *Diatr.* p. 214. *ἐν αἰετοῖσι.* nos *προσβλέπων* reponendum esse existimavimus. Incertum, quis cui haec dixerit.

14.

Harpocration. *Ἀρκτηῦσαι: Λυσίας ἐν τῷ ὑπὲρ Φρονίχου θυγατρὸς, εἰ γνήσιος, τὸ καθιερωθῆναι πρὸ γάμων τὰς παρθένους τῇ Ἀρτέμιδι τῇ Μουνυχία ἢ τῇ Βραυρωνία. τὰ δὲ συντείνοντα εἰς τὸ προκείμενον εἴρηται παρὰ τε ἄλλοις, καὶ Κρατίῳ ἐν τοῖς Ψηφίσμασιν. ὅτι δὲ (αἱ) ἀρκτηύμεναι παρθένοι ἄρκτοι καλοῦνται, E. Ἰψιπύλῃ. cf. Bekker. Anecd. p. 444, 32., Bachmann. Anecd. I. p. 143, 25.*